(грн)
	№
з/п


	Зміст операції


	Первинні
документи


	Бухгалтерський облік



	
	
	
	За загальним
Планом
рахунків


	За спрощеним Планом
рахунків


	Сума



	
	
	
	Дт


	Кт


	Дт


	Кт


	

	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7


	8



	1


	Списано вартість зіпсованої моркви (15 ц х 700)


	Протокол інвентаризаційної комісії, акт на списання


	947


	27


	96


	26


	10 500



	2


	Нараховано компенсуючі ПЗ

(450 х 15 ц х 20 %)
	Зведена ПН


	949


	641


	96


	641


	1 350



	3


	Наприкінці звітного періоду списано витрати діяльності на фінансовий результат


	Бухгалтерська 
довідка


	791


	947


	79


	96


	10 500



	
	
	
	791


	949


	79


	96


	1 350
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